
£СН960ц216ДЛ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
отН 3 30 

"Интернет" и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети "Интернет". 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 10.04.2009 №858 

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 265-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Тулы 
от 10.04.2009 № 858 «Об утверждении Положения «О порядке прохождения 
документов и порядке подготовки распорядительных актов о приватизации 
муниципального имущества субъектами малого и среднего 
предпринимательства, имеющими преимущественное право на его 
приобретение» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 2.1.5 следующего содержания: 
«2.1.5. Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства на 

день заключения договора купли-продажи арендуемого имущества не 
исключены из единого реестра субъектов малого и среднего 
предпринимательства.». 

1.2. Из пункта 3.1 исключить слова «о соответствии условиям отнесения 
к категории субъектов малого или среднего предпринимательства, 
установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 
и». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.rn) в сети 

0С7Л06 

http://www.npacity.tula.rn



